

Årsredovisning

BEEhappy AB

559306-4784

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anna-Karin Johansson
2024-05-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning av bikupor, andelsbiodling, biodling samt erbjuder tjänster och produkter kopplade till bin och hållbar miljö.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	937	665	235
Resultat efter finansiella poster	80	53	31
Soliditet %	72	39	22

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan av bolagets tjänster och produkter ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	24 886	41 456	91 342
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		41 456	-41 456	0
- Årets resultat			62 149	62 149
- Belopp vid årets utgång	25 000	66 342	62 149	153 491

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	66 342
Årets resultat	62 149
<i>Summa</i>	128 491

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	128 491
<i>Summa</i>	128 491

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	936 505	665 208
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	936 505	665 208
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-126 669	-12 551
Övriga externa kostnader	-168 422	-278 985
Personalkostnader	2 -549 982	-309 437
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 396	-11 393
Summa rörelsekostnader	-856 469	-612 366
Rörelseresultat	80 036	52 842
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-299	-9
Summa finansiella poster	-289	-9
Resultat efter finansiella poster	79 747	52 833
Resultat före skatt	79 747	52 833
Skatter		
Skatt på årets resultat	-17 598	-11 377
Årets resultat	62 149	41 456

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	27 541	38 936
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		27 541	38 936
Summa anläggningstillgångar		27 541	38 936
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		19 176	19 769
<i>Summa varulager m.m.</i>		19 176	19 769
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 213	6 293
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 826	9 540
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		12 039	15 833
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		155 232	161 333
<i>Summa kassa och bank</i>		155 232	161 333
Summa omsättningstillgångar		186 447	196 935
SUMMA TILLGÅNGAR		213 988	235 871

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	66 342	24 886
Årets resultat	62 149	41 456
<i>Summa fritt eget kapital</i>	128 491	66 342
Summa eget kapital	153 491	91 342
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	16 107	15 053
Skatteskulder	22 503	17 830
Övriga skulder	14 887	104 646
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	60 497	144 529
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	213 988	235 871

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Maskiner och andra tekniska anläggningar

År
5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

56 976

56 976

Utgående anskaffningsvärden

56 976

56 976

Ingående avskrivningar

-18 040

-6 647

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-11 395

-11 393

Utgående avskrivningar

-29 435

-18 040

Redovisat värde

27 541

38 936

UNDERSKRIFTER

Sundsvall

Anna-Karin Johansson

Anna-Karin Johansson

2024-05-08